平成３０年１１月１６日

平成３１年度

新入生保護者  様

須賀川市立第三小学校長  須田  元大

新入生保護者説明会及び学用品販売のお知らせ

 標記のことについて、下記のとおり開催いたしますので、ご出席くださいますよう

お願い申し上げます。

記

１  日   時   平成３１年２月１５日（金）  午後２時～３時３０分

２  場   所    受   付  ･････ 花王ホール

説  明  会  ･････ 花王ホール

教材販売  ･････ 生活科室・家庭科室・音楽室

３  内   容

 (1) 新入生保護者説明会

  ①  学校長あいさつ

  ②  ＰＴＡ会長あいさつ

 ③  就学援助制度について

  ④  日常生活のしつけと入学の心得

  ⑤  学校給食の概要

  ⑥  その他

 (2) 学用品販売

  ①  主な学用品                    約18,500円～ 20,500円（昨年度を参考）

    算数セット、絵の具セット、各種筆記用具、鍵盤ハ－モニカなど

   （共同購入し、全児童同じ学用品を使用します。袋づめで当日販売します。）

  ②  シュ－ズ（上履き、体育館兼用・・・本校指定）     約2,000円（税込）

  ※  上記の①・②については当日学校で販売する予定ですので、代金をご持参く

   ださい。なお、鍵盤ハ－モニカ（３２鍵）をお持ちの方は、購入する必要はあ

   りません。また、運動着（ 9,200円～ 11,650円税込）は、各自購入していただ

くようになります。詳しくは、当日ご説明いたします。

４  その他

 (1)  駐車場は、牡丹園正面駐車場になります。

(2) 当日は、開始時刻に遅れないようにお願いいたします。

     （児童は出席する必要はありません）

 (3)  受付で、入学通知書に記載してある番号をお知らせください。

 (4)  当日、入学式のご案内をお渡しいたします。